
VEMO Kompressor, Klimaanlage

u.A. passend für BMW 6 Coupe (F13), BMW 5 (F10), BMW 5 Touring (F11)

Spannung [V] 12

Herstellereinschränkung DENSO

Anschlusstechnik PAD

Montageart geschraubt

Riemenscheiben-Ø [mm] 110

Riemenscheiben für Keilrippenriemenscheiben

wahlweise true

Öl-Füllmenge [ml] 150

Kompressoröl PAG 46

Kompressor-ID 7SE

Neuteil true

Anzahl der Rillen 6

Kältemittel R 134a

Durchmesser Saugrohranschluss [mm] 28,4

X-Ref: 64 52 9 399 059 V20-15-2043 

Ausführliche Fahrzeuginformationen finden Sie in den Fahrzeuglisten unter www.vierol-shop.de.
Zeitlich befristete Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht. Zwischenverkauf vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufs- und Lieferungs-
sowie Garantiebedingungen, die auf unserer Website zum Download bereitstehen. Alle Preise sind Nettopreise zzgl. MwSt. Irrtum vorbehalten.
Referenznummern der Fahrzeughersteller sind unverbindlich und keine Herkunftsbezeichnung. Sie dürfen in Rechnungen nicht weitergegeben werden. ©
VIEROL AG

Quality brand of VIEROL AG · Germany www.vemo.de

D
E

 -
 V

E
M

O
 V

E
M

O
 K

om
pr

es
so

r,
 K

lim
aa

nl
ag

e 
(0

6.
05

.2
02

4 
20

:0
0 

U
hr

)

https://www.vierol-shop.de/shop/product/V20-15-2043
https://www.vierol-shop.de

